

SPS Holding Silkeborg ApS

Pederstrupvej 42, 8620 Kjelleup

CVR-nr. 39 67 00 11

Årsrapport

25. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Søren Peder Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPS Holding Silkeborg ApS Pederstrupvej 42 8620 Kjelleup CVR-nr.: 39 67 00 11 Regnskabsår: 25. juni - 31. december
Direktion	Søren Peder Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Loto Invest ApS (2017), Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten Består af at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 129.242. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	339.231
1 Personaleomkostninger	-163.962
Driftsresultat	175.269
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.297
Resultat før skat	166.972
Skat af årets resultat	-37.730
Årets resultat	129.242
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Overføres til overført resultat	75.242
Disponeret i alt	129.242

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	495.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>515.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>515.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.000
Tilgodehavender i alt	<u>375.000</u>
Likvide beholdninger	<u>44.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>419.224</u>
Aktiver i alt	<u>934.224</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	75.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000
Egenkapital i alt	<u>179.242</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	563.835
Selskabsskat	37.730
Anden gæld	107.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>754.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>754.982</u>
Passiver i alt	<u>934.224</u>

Noter

	25/6 2018 - 31/12 2018		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	162.826		
Andre omkostninger til social sikring	1.136		
	<u>163.962</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.297		
	<u>8.297</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	420.000		
Kostpris 31. december 2018	<u>420.000</u>		
Afgivet forlods udbytteret ved køb	-400.000		
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-400.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>20.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Loto Invest ApS (2017), Danmark	40 %	-283.554	-252.277
		<u>-283.554</u>	<u>-252.277</u>
4. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse			50.000
			<u>50.000</u>

Noter

31/12 2018

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

75.242

75.242

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-11 09:54:05Z

NEM ID 

Søren Peder Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-281694523410

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-14 08:39:13Z

NEM ID 

Søren Peder Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-281694523410

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-14 08:39:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7GN26-X4X7E-55O2C-J8JJD-GUT01-75AVU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>